ГУБЕРНАТОР
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
им.В.И.Ленина просп., д.9, Волгоград, 400098

Тел.(8442) 30-70-00 Факс (8442) 30-73-24
e-mail:kancel@volganet.ru

% ( С к. П.ЛСКи -Jlj J  Ь /№ ( ' ' /  - / S  / - / Ь  4 /  У

Председателю Волгоградской
областной Думы

Блошкину А.И.

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии со статьей 34 Устава Волгоградской области вношу
в Волгоградскую областную Думу проект постановления Волгоградской
областной Думы "О присвоении Т.В.Колбасиной почетного звания "Почетный
гражданин Волгоградской области".

Официальным представителем Губернатора Волгоградской области
при рассмотрении указанного проекта постановления назначаю заместителя
Губернатора Волгоградской области Шевцова Г.А.

Приложение: 1. Проект постановления Волгоградской областной
Думы "О присвоении Т.В.Колбасиной почетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области" на 1 л.
в 1 экз.
2. Протокол заседания общественной комиссии
по рассмотрению ходатайств о присвоении почетного
звания "Почетный гражданин Волгоградской области"
на 6 л. в 1 экз.
3. Пояснительная записка к проекту постановления
Волгоградской областной Думы "О присвоении Т.В.Колба­
синой почетного звания "Почетный гражданин Волго­
градской области" на 1 л. в 1 экз.
4. Финансово-экономическое обоснование к проекту
постановления Волгоградской областной Думы "О присвое­
нии Т.В.Колбасиной почетного звания "Почетный
гражданин Волгоградской области" на 1 л. в 1 экз.
5. Перечень нормативных правовых актов, требующих
внесения изменений и подлежащих отмене в связи
с принятием постановления Волгоградской областной
Думы "О присвоении Т.В.Колбасиной почетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области", на 1 л.
в 1 экз.
6. Справка к проекту постановления Волгоградской
областной Думы "О присвоении Т.В.Колбасиной
почетного звания "Почетный гражданин Волгоград­
ской области" на 3 л. в 1 экз.

Струкова Алина Александровна
30- 70-79

mailto:kancel@volganet.ru

Внесен Губернатором
Волгоградской области
Яб'М Зн,

Проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О присвоении Т.В.Колбасиной почетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

На основании статьи 5 Закона Волгоградской области
от 28 декабря 2022 г. № 131-ОД "О наградах Волгоградской области"
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

присвоить почетное звание "Почетный гражданин Волгоградской
области" за значительный вклад в развитие Волгоградской области,
сохранение и приумножение ее исторического наследия

Колбасиной - ветерану труда, жителю осажденного
Тамаре Васильевне Сталинграда

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен управлением
по вопросам государственной службы
и кадров аппарата Губернатора
Волгоградской области

Ф.Ф.Данилов

М м 2023 г.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Волгоградской областной Думы
"О присвоении Т.В.Колбасиной почетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области"

Проект постановления подготовлен управлением по вопросам
государственной службы и кадров аппарата Губернатора Волгоградской
области в соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области
от 28 декабря 2022 года № 131-ОД "О наградах Волгоградской области"
с целью внесения на рассмотрение Волгоградской областной Думы
кандидатуры Колбасиной Тамары Васильевны для присвоение ей почетного
звания "Почетный гражданин Волгоградской области".

Начальник управления но вопросам /
государственной службы и кадров <  '
аппарата Губернатора Волгоградской области Ф.Ф.Данилов

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту постановления Волгоградской областной Думы
"О присвоении Т.В.Колбасиной почетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области"

Принятие постановления Волгоградской областной Думы
"О присвоении Т.В.Колбасиной почетного звания "Почетный гражданин
Волгоградской области" не потребует дополнительных расходов
областного бюджета.

Начальник управления по вопросам j
государственной службы и кадров
аппарата Губернатора Волгоградской области Ф.Ф.Данилов

ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, требующих внесения изменений
и подлежащих отмене в связи с принятием постановления

Волгоградской областной Думы "О присвоении Т.В.Колбасиной
почетного звания "Почетный гражданин Волгоградской области"

Принятие постановления Волгоградской областной Думы
"О присвоении Т.В.Колбасиной почетного звания "Почетный гражданин
Волгоградской области" нс потребует внесения изменений в нормативные
правовые акты Волгоградской области.

Начальник управления но вопросам f)
государственной службы и кадров
аппарата Губернатора Волгоградской области